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Elettorato Definitivo

Settore: L-LIN/07 - Lingua e traduzione - lingua spagnola
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 BELTRAN PEPIO' Vicente ROMA "La Sapienza" Studi europei, americani e interculturali L-LIN/07 06/06/1948 01/03/2008

2 BOTTA Patrizia ROMA "La Sapienza" Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche L-LIN/07 26/10/1947 01/01/2005

3 CALVI Maria Vittoria Univ. MILANO Scienze della mediazione linguistica e di studi interculturali L-LIN/07 18/11/1953 01/10/2002

4 CANCELLIER Antonella Univ. PADOVA Studi Linguistici e Letterari L-LIN/07 21/12/1953 28/12/2004

5 CAPANAGA Maria Pilar Agustina Univ. BOLOGNA Interpretazione e Traduzione L-LIN/07 28/08/1952 01/10/2006

6 CIPOLLONI Marco Univ. MODENA e R. E. Studi linguistici e culturali L-LIN/07 18/11/1962 01/11/2002

7 CRISAFIO Raul Osvaldo Univ. GENOVA Scienze della Formazione L-LIN/07 23/12/1949 01/11/2002

8 GAMBINI Dianella Univ. Str. PERUGIA Scienze Umane e Sociali L-LIN/07 18/11/1955 02/10/2006

9 LOBERA SERRANO Francisco Javier ROMA "La Sapienza" Studi europei, americani e interculturali L-LIN/07 22/06/1948 01/11/2001

10 LOTTINI Otello Univ. ROMA TRE Lingue, Letterature e Culture Straniere L-LIN/07 20/11/1942 09/06/1986

11 MATTE BON Francisco De Asis UNINT - ROMA INTERPRET. e TRADUZ. L-LIN/07 25/11/1958 01/10/2002

12 PALTRINIERI Elisabetta Univ. TORINO Lingue e letterature straniere e culture moderne L-LIN/07 25/08/1957 01/10/2008

13 SAN VICENTE SANTIAGO Felix Univ. BOLOGNA Interpretazione e Traduzione L-LIN/07 22/07/1952 01/03/2002

14 SCOCOZZA Antonio Univ. SALERNO Scienze Politiche, Sociali e della Comunicazione L-LIN/07 M.DES 25/09/1948 01/06/2000

15 SILVESTRI Laura ROMA "Tor Vergata" Studi Umanistici L-LIN/07 19/05/1946 01/09/2002

16 TEJERINA-GOMEZ Maria De Belen Univ. ROMA TRE Studi Umanistici L-LIN/07 19/10/1943 01/11/1994

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BELTRAN PEPIO' Vicente ROMA "La Sapienza" Studi europei, americani e interculturali L-LIN/07 titolare 06/06/1948 01/03/2008

2 BOTTA Patrizia ROMA "La Sapienza" Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche L-LIN/07 titolare 26/10/1947 01/01/2005

3 CALVI Maria Vittoria Univ. MILANO Scienze della mediazione linguistica e di studi interculturali L-LIN/07 titolare 18/11/1953 01/10/2002

4 CANCELLIER Antonella Univ. PADOVA Studi Linguistici e Letterari L-LIN/07 titolare 21/12/1953 28/12/2004

5 CAPANAGA Maria Pilar Agustina Univ. BOLOGNA Interpretazione e Traduzione L-LIN/07 titolare 28/08/1952 01/10/2006

6 CIPOLLONI Marco Univ. MODENA e R. E. Studi linguistici e culturali L-LIN/07 titolare 18/11/1962 01/11/2002

7 CRISAFIO Raul Osvaldo Univ. GENOVA Scienze della Formazione L-LIN/07 titolare 23/12/1949 01/11/2002

8 GAMBINI Dianella Univ. Str. PERUGIA Scienze Umane e Sociali L-LIN/07 titolare 18/11/1955 02/10/2006

9 LOBERA SERRANO Francisco Javier ROMA "La Sapienza" Studi europei, americani e interculturali L-LIN/07 titolare 22/06/1948 01/11/2001

10 LOTTINI Otello Univ. ROMA TRE Lingue, Letterature e Culture Straniere L-LIN/07 titolare 20/11/1942 09/06/1986

11 MATTE BON Francisco De Asis UNINT - ROMA INTERPRET. e TRADUZ. L-LIN/07 titolare 25/11/1958 01/10/2002

12 PALTRINIERI Elisabetta Univ. TORINO Lingue e letterature straniere e culture moderne L-LIN/07 titolare 25/08/1957 01/10/2008

13 SAN VICENTE SANTIAGO Felix Univ. BOLOGNA Interpretazione e Traduzione L-LIN/07 titolare 22/07/1952 01/03/2002

14 SILVESTRI Laura ROMA "Tor Vergata" Studi Umanistici L-LIN/07 titolare 19/05/1946 01/09/2002

15 TEJERINA-GOMEZ Maria De Belen Univ. ROMA TRE Studi Umanistici L-LIN/07 titolare 19/10/1943 01/11/1994
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Elettorato Definitivo

Settore: SPS/11 - Sociologia dei fenomeni politici
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 CAMMAROTA Antonietta Univ. MESSINA Scienze Umane e Sociali SPS/11 28/10/1950 29/12/2006

2 COSTABILE Antonio Univ. della CALABRIA Scienze Politiche e Sociali SPS/11 SEDE 13/06/1953 01/03/2006

3 DE MUCCI Raffaele LUISS G.Carli ROMA Scienze Politiche SPS/11 18/08/1952 01/08/2001

4 FANTOZZI Pietro Univ. della CALABRIA Scienze Politiche e Sociali SPS/11 M.DES 21/07/1947 01/11/1994

5 FEDELE Marcellino ROMA "La Sapienza" Comunicazione e ricerca sociale SPS/11 02/10/1947 01/11/1990

6 MONTANARI Arianna ROMA "La Sapienza" Scienze politiche SPS/11 27/08/1946 01/03/2007

7 RECCHI Ettore Univ. CHIETI-PESCARA Scienze Giuridiche e Sociali SPS/11 11/12/1966 28/12/2009

8 RUZZA Carlo Univ. TRENTO Sociologia e Ricerca Sociale SPS/11 12/08/1952 01/07/2012

9 SEGATORI Roberto Univ. PERUGIA SCIENZE POLITICHE SPS/11 29/06/1947 01/11/2000

10 SEGATTI Paolo Univ. MILANO Scienze sociali e politiche SPS/11 27/02/1949 01/11/2002

** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 CAMMAROTA Antonietta Univ. MESSINA Scienze Umane e Sociali SPS/11 titolare 28/10/1950 29/12/2006

2 DE MUCCI Raffaele LUISS G.Carli ROMA Scienze Politiche SPS/11 titolare 18/08/1952 01/08/2001

3 FEDELE Marcellino ROMA "La Sapienza" Comunicazione e ricerca sociale SPS/11 titolare 02/10/1947 01/11/1990

4 MONTANARI Arianna ROMA "La Sapienza" Scienze politiche SPS/11 titolare 27/08/1946 01/03/2007

5 RECCHI Ettore Univ. CHIETI-PESCARA Scienze Giuridiche e Sociali SPS/11 titolare 11/12/1966 28/12/2009

6 RUZZA Carlo Univ. TRENTO Sociologia e Ricerca Sociale SPS/11 titolare 12/08/1952 01/07/2012
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà/Dipartimento Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

7 SEGATORI Roberto Univ. PERUGIA SCIENZE POLITICHE SPS/11 titolare 29/06/1947 01/11/2000

8 SEGATTI Paolo Univ. MILANO Scienze sociali e politiche SPS/11 titolare 27/02/1949 01/11/2002
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